
2024 年 3 月吉日 

公益社団法人富山青年会議所 

会員各位 

公益社団法人富山青年会議所 

理事長 大井山 靖征     

     交流委員会 委員長 東 孝聡 

会員交流事業～「たすきを繋いで心を結ぼう」～ のご案内 

拝啓 弥生の候。本年度の理事長スローガンは「心を結ぶ～地域
ま ち

によりそい Happy の連鎖を～」に

なります。会員の皆様におかれましては心を結び運動・活動に注力されていますでしょうか。また委員

会一丸となって目的達成のために和気あいあいと過ごしていらっしゃいますでしょうか。 

 さて、私たち交流委員会ではより会員の絆を強める運動の一環として 6 月に開催されます「いっちゃ

ん！リレーマラソン2024」への参加を通して会員の皆様の一体感をより強めたいと思います。本運動で

はリレーマラソンへの参加はもとより、応援チームなども編成することにより運動が苦手な会員の皆様

の参加意欲を高めたく存じます。また、当日の労を労わせていただきます場といたしまして、ささやかな

懇親会も準備させていただきます。 

 つきましては下記日程にて開催を進めていきたく存じますので何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお

願いいたします。リレーマラソンの組や応援チーム編成につきましては当委員会運営幹事より取り纏め

の上ご連絡させていただき、改めてご報告いたします。 

 ご参加いただきました皆様と有意義な一日にしたいと交流委員会一同、強く願っておりますので、皆

様におかれましては大変ご多忙の中とは思いますがご参加のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

  【いっちゃん！リレーマラソン 2024】 

  日時：2023 年 6 月 2 日（日）8：00～   

※3 月上旬よりエントリーとなりますので運営幹事より取りまとめを行わせていただきます。 

  場所：県民公園太閤山ランド 

  住所：939-0311 富山県射水市黒河 4774-6  会費：3,000 円 

  服装：スポーツに適した服装 

  【懇親会】 

  日時：2023 年 6 月 2 日（日）17：30～ 

  場所：LASA 

  住所：富山市新桜町 5-5  

  会費：5,000 円 

  服装：カジュアル                                                 

以上 

問い合わせ先：交流委員会 運営幹事 藤田 洋平 TEL:080-3740-2663 


